- 1 -

平成30年２月13日

各 位

                                                   会 社 名 大 倉 工 業 株 式 会 社

                                                   代表者名 代表取締役社長 髙濵 和則
（コード番号 4221 東証第1部）

問合せ先 取締役コーポレートセンター担当

                                兼総務部長 田中 祥友
（TEL 0877-56-1111）

社長交代及び取締役の異動等に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年２月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり社長交代及び取締役の異動等について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．社長交代（平成30年３月１日付）

（１）異動の理由

当社は第五次中期経営計画（平成28年～30年）を遂行中でありますが、すでにその利益目標を前倒しで

達成することが出来ました。

つきましては、来年度以降始まる第六次中期経営計画を新しい体制で策定・実施していくべく、社長交代

等に取り組むものです。

（２）異動の内容

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

髙濵
たかはま

 和則
かずのり

 代表取締役会長 代表取締役社長

神田
か ん だ

 進
すすむ

 代表取締役社長
代表取締役常務取締役

合成樹脂事業部長

（３）新会長、新社長の略歴

氏  名

（生年月日）
略    歴 所有株式数

髙濵
たかはま

 和則
かずのり

（昭和25年２月13日生）

昭和50年 ４月

平成15年 ３月

平成18年 １月

平成21年 ３月

平成22年 １月

当社入社

当社取締役

当社常務取締役

当社代表取締役専務取締役

当社代表取締役社長（現在）

109,100株

神田
か ん だ

  進
すすむ

（昭和29年７月８日生）

昭和52年 ４月

平成21年 ４月

平成22年 ３月

平成25年 １月

平成28年 ３月

平成29年 ３月

当社入社

当社執行役員株式会社ユニオン・グラビア代表

取締役社長

当社取締役合成樹脂事業部製品グループ統括

兼子会社担当兼コーポレートセンター経営計画部

部長兼株式会社ユニオン・グラビア代表取締役社長

当社取締役合成樹脂事業部長

当社常務取締役合成樹脂事業部長

当社代表取締役常務取締役合成樹脂事業部長（現在）

22,000株

- 2 -

２．その他取締役の異動及び委嘱変更

（１）取締役の異動（平成30年３月23日付）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

田中
た な か

 祥
よし

友
とも

常務取締役

コーポレートセンター担当

兼 総務部長

取締役

コーポレートセンター担当

兼 総務部長

（２）取締役の委嘱変更（平成30年３月１日付）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

上原
うえはら

 英幹
ひ で き

取締役

合成樹脂事業部長

兼 Ｒ＆Ｄセンター担当

取締役

Ｒ＆Ｄセンター担当

兼 合成樹脂事業部副事業部長

兼 商品化グループ長

３．執行役員の職務変更（平成30年３月１日付）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

寺元
てらもと

 義
よし

純
ずみ

執行役員

合成樹脂事業部ＢＵ統括部長

兼 軟包材ＢＵ長

執行役員

合成樹脂事業部軟包材ＢＵ長

兼 海外販売グループ長

以 上

（別 紙）

- 3 -

１．取締役の体制（予定）【平成30年３月1日及び同3月23日付異動反映後】

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

髙濵 和則 代表取締役会長 代表取締役社長

神田   進 代表取締役社長
代表取締役常務取締役

合成樹脂事業部長

田中 祥友

常務取締役

コーポレートセンター担当

兼 総務部長

取締役

コーポレートセンター担当

兼 総務部長

上原 英幹

取締役

合成樹脂事業部長

兼 Ｒ＆Ｄセンター担当

取締役

Ｒ＆Ｄセンター担当

兼 合成樹脂事業部副事業部長

兼 商品化グループ長

山田 和裕
取締役

建材事業部長
同 左

植田 智生
取締役

新規材料事業部長
同 左

櫻井 茂樹 取締役（常勤監査等委員）（社外） 同 左

馬場 俊夫 取締役（監査等委員）（社外） 同 左

北田   隆 取締役（監査等委員）（社外） 同 左

藤岡   聡 取締役（監査等委員）（社外） 同 左

２．執行役員の体制（予定）【平成30年３月１日付】

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

片山 征資
執行役員

戦略事業室長
同 左

福田 英司

執行役員

合成樹脂事業部企画管理グループ長

兼 生産管理グループ長

同 左

安部 昭男

執行役員

合成樹脂事業部一般包材ＢＵ長

兼 株式会社関東オークラ代表取締役社長

同 左

田中   豊

執行役員

合成樹脂事業部生産管理グループ

加工部門担当部長

同 左

香川 清造

執行役員

建材事業部パーティクルボードグループ長

兼 詫間工場長

同 左

平場 智康
執行役員

合成樹脂事業部仲南工場長
同 左

葛岡 英一

執行役員

コーポレートセンター

環境安全・品質保証部長

同 左

寺元 義純

執行役員

合成樹脂事業部ＢＵ統括部長

兼 軟包材ＢＵ長

執行役員

合成樹脂事業部軟包材ＢＵ長

兼 海外販売グループ長

   以 上